



SIGA / ORCAMTOprw_Usr000604/v.12 ORCAMENTO No. 00000856
Hora...: 11:40:53 - Grupo de empresa: SLC / Filial: ERECHIM

Folha...: 1
DT.Ref.: 14/02/2020
Emissão: 14/02/2020

SLC MAQUINAS LTDA

CNPJ:90.055.054/0013-80 IE:0390183903

Fone: 5535377822 Fax: - End: ROD BR-153, 200

CEP 99704-190 - ERECHIM-RS

Data: 14/02/2020 Validade: 15/03/2020 Vendedor: 000633-RENAN DIEGO TOMAZELLI

Cliente: 020473-PREF. MUN. DE BARRA DO RIO AZUL

CNPJ/CPF: 93.539.153/0001-92

End: RUA DAS ROSAS,268

- BARRA DO RIO AZUL-RS

Fone: () 36131169

Fax: ()

Chassi: 1BM6110JKEA006639 Placa: - Cor: VERDE

Comb: DIESEL

Modelo: 6110J-TRATOR JOHN DEERE 6110J

Fab/Mod: 2014/2014 Km:

1

Atendendo solicitacao de V.Sa.(s), temos a satisfacao de fornecer a relacao de pecas e servicos necessarios para o veiculo acima especificado. Estimativa de orcamento sujeito a alteracao apos desmontagem.

A venda de itens relacionados neste orcamento e condicionado a aprovacao do limite de credito do cliente no departamento financeiro.

***** PECAS *****

Codigo	Descricao	Local	Qtde	Vlr.Unitar	Vlr.Total
15M7078	TAMPAO DE DR	16-C	** 2	56,99	113,98
19M7385	PARAFUSO SEX	16-K6	6	6,98	41,88
40M7043	ANEL DE PRES	26-N11	2	17,66	35,32
40M7252	ANEL DE PRES	26-O9	2	33,61	67,22
51M7047	ANEL O	26-H9	2	15,02	30,04
AL178834	CONE DE ROLA		** 1	114,50	114,50
AL203061	FILTRO DE OL	01-C	1	314,28	314,28
AL203950	SINCRONIZADO		** 1	3.187,91	3.187,91
AL208150	ROLAMENTO DE	04-C1	1	356,40	356,40
AL221066	FILTRO DE OL	01-C	1	235,72	235,72
AL224443	ROLAMENTO CO		** 1	578,79	578,79
JD10479	ROLAMENTO DE	04-P3	2	60,05	120,10
L111005	JUNTA	03-D	** 1	91,56	91,56
L114567	ROLAMENTO CI		** 2	296,60	593,20
L116130	SINCRONIZADO	13-E	1	1.355,47	1.355,47
L150336	SINCRONIZADO	12-R	3	992,45	2.977,35
L157515	ENGRENAGEM		** 1	1.157,62	1.157,62
L157555	ARRUELA		** 1	278,21	278,21
L166233	EIXO		** 1	5.303,82	5.303,82
L167629	VEDACAO		** 1	188,71	188,71
L169258	EIXO DE ACIO		** 1	2.313,89	2.313,89
L75885	JUNTA	03-D	1	72,37	72,37
L75889	LUVA		** 1	30,96	30,96
L75911	ARRUELA DE E	13-C	4	14,96	59,84
L76033	ANEL DE PRES	13-C	1	22,31	22,31
L76234	JUNTA	03-D	1	49,64	49,64
L76235	JUNTA	03-D	1	39,57	39,57
L76670	JUNTA	03-D	1	89,67	89,67
L78122	ARRUELA	13-D	1	4,07	4,07
L78123	ARRUELA	13-D	1	5,36	5,36
L78125	ARRUELA	13-D	1	7,65	7,65
L79795	ARRUELA	13-E	2	19,98	39,96

***** PECAS *****

Codigo	Descricao	Local	Qtde	Vlr.Unitar	Vlr.Total
R108925	ENGRENAGEM	13-X	1	399,39	399,39
R108927	ENGRENAGEM	13-X	1	461,90	461,90
R120839	VEDACAO	14-C	1	32,59	32,59
R120840	JUNTA DE VED	14-C	1	36,95	36,95
R87210	ARRUELA DE E	14-P	1	65,59	65,59
R87227	ARRUELA DE E	14-P	1	40,10	40,10
R95899	JUNTA	03-F	1	89,60	89,60
R95900	JUNTA	03-F	1	46,50	46,50
RE40370	VEDACAO	14-K	1	103,64	103,64
T27432	ANEL DE PRES	15-N	1	34,11	34,11
TY25274	OLEO HY-GARD LUBRIFICAN		60	26,71	1.602,60

Subtotal de Pecas: 22.790,34

***** SERVICOS *****

Grp Codigo	Descricao	Tipo	Vlr.Servic	Vlr.Total
02 01-02-0002	HORA TRABALHADA -	002	5.434,00	5.434,00

Subtotal de Servicos: 5.434,00

Observacao:

ITENS ASSINALADOS COM '***' AO LADO DA QUANTIDADE ESTAO COM SALDO ZERO NO MOMENTO
Ordem de Servico: - TpTempo: CPO - CLIENTE PC OFI

***** T O T A I S *****
Pecas.....: 22.790,34
Servicos.....: 5.434,00
Frete.....: 0,00
Desp.Acessorias: 0,00
Orçamento.....: 28.224,34

Cond.Pagto.: -
AUTORIZO (AMOS) O FATURAMENTO DESTES ORCAMENTO._____, ____/____/____
Local Data

Ass.: _____

C A R I M B O